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Valmistelija Vs. varhaiskasvatuspäällikkö Irmeli Stark 

 Varhaiskasvatuksessa on tapahtunut useita lakimuutoksia viimeisten 
vuosien aikana. Yksi merkittävä muutos on se, että enää lyhytaikaisiakaan 
ylityksiä henkilöstön suhdeluvun osalta ei sallita henkilöstö äkillisenkään 
poissaolon vuoksi. Lisäksi henkilöstöllä on ilmoitusvelvollisuus 
varhaiskasvatuslain (57 a §) mikäli hän huomaa, että varhaiskasvatuslaki ei 
toteudu. Tämä muutos astui voimaan 2021.  

 Varhaiskasvatuslain mukainen henkilöstömitoitus: 

 Yksi (1) koulutettu varhaiskasvatuksen opettaja/ lastenhoitaja 
o seitsemää (7) yli 3v lasta kohden TAI  
o neljää (4) alle 3v lasta kohden 

 Varhaiskasvatuslaki määrittelee henkilöstön siten, että vuonna 2030 
jokaisessa lapsiryhmässä tulee olla kaksi (2) varhaiskasvatuksen opettajaa, 
joista toinen voi olla varhaiskasvatuksen sosionomi ja yksi (1) 
varhaiskasvatuksen lastenhoitaja. Tällä hetkellä mitoitus on toisinpäin niin, 
että ryhmässä voi olla kaksi (2) lastenhoitajaa ja yksi (1) 
varhaiskasvatuksen opettaja. Tämä muutos haastaa, koska pätevistä 
varhaiskasvatuksen opettajista on pula. Rekrytoinneissa tulee huomioida 
tulossa oleva lakimuutos.  

 Päiväkotien aukioloajat määräytyvät perheiden tarpeen mukaisesti, lasten 
päivien pituus on jatkunut ja pieniä lapsia on tulossa koko ajan enemmän 
päiväkoteihin, joka lisää painetta kasvatushenkilöstömäärän kasvulle 
lakimuutoksen lisäksi.  

 Päiväkodeissa lapsimäärä ei ole vähentynyt vaan kasvanut uusien 
päiväkotien rakentamisen myötä. Tässä täyttölupa-anomuksessa anotaan 
kaksi varhaiskasvatuksen opettajan tointa ja yksi ryhmäavustajan toimi. 

 Tämä esitys ei lisää varhaiskasvatuspalveluiden henkilöstömäärää ja henki-
löstökulut sisältyvät varhaiskasvatuksen budjettiin. 

 Varhaiskasvatuspalvelut pyytää lupaa saada täyttää seuraavia toimia: 



 Määräaikaisesti 28.11.2022-31.05.2023 
Varhaiskasvatuksen ryhmäavustajan toimi 
Vihannin päiväkoti, lastenhoitajan toimesta työntekijä siirtynyt toiseen 
työtehtävään ja tähän toimeen tilalle ryhmäavustaja määräaikaisesti. Lain 
vaatimus täyttyy henkilöstössä, vuororyhmä. 

 Määräaikaisesti 7.12.2022-31.7.2023 
Varhaiskasvatuksen opettaja 1 toimi 
Vihannin päiväkoti, lakisääteinen vapaa 

 Määräaikaisesti 7.10.2022-31.7.2023 
Varhaiskasvatuksen opettaja 1 toimi 
Satulehdon päiväkoti, varhaiskasvatuksen opettajan toimesta työntekijä 
siirtynyt toiseen työtehtävään. 

Esittelijä Vs. kaupunginjohtaja Bergman Matti   

Päätösesitys Annetaan varhaiskasvatuspalveluille lupa täyttää varhaiskasvatuksen 
ryhmäavustajan toimi ja varhaiskasvatuksen opettajien toimet 
määräaikaisesti esityksen mukaisesti. 

Päätös Hyväksyi esityksen.


